
  

 
 

str. 1 z 2 

 

 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.093.2019.DW  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 221.000 €                            

pn. „Dostawa  urządzeń laboratoryjnych”          

 

                 
Numer 
oferty 

 
Data i godz. 

wpływu 

 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 
który złożył ofertę  

w terminie: 

 
Nazwa 
części  

 
 

Cena brutto 
PLN 

 
 

Termin realizacji 
 

od daty zawarcia umowy 
 

 
 

Okres gwarancji 

 
 

Warunki płatności 

 
 

1 

 
22.10.2019r. 

godz. 10:07 

 
  
Bio-Rad Polska Sp.  z o.o. 

ul. Przyokopowa 33 

01-208 Warszawa 

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

______ ______ ______ ______ 

 
C 
 

______ ______ ______ ______ 

 
D 
 

 
30.308,41  do 4 tygodni 24 m-ce akceptowane 

 
2 

 
 

22.10.2019r. 

godz. 11:43 

 
  
Wojciech Kaca „DONSERV”  

ul. Michała Spisaka 31 

02-495 Warszawa 

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

 
22.441,35  do 4 tygodni 24 m-ce akceptowane 

 
C 
 

______ ______ ______ ______ 

 
D 
 

______ ______ ______ ______ 



 

 

 

 
      Strona 2 z 2 

 

 
 

3 

 

23.10.2019r. 

godz. 09:25 

 
Justyna Piwczyk  „ALPBIS”  

ul. Samotna 5 

34-325 Łodygowice 

 
A 
 

996,13 
 

do 4 tygodni 
 

12 m-cy 
 

akceptowane 

 
B 
 

______ ______ ______ ______ 

 
C 
 

 
13.087,57 

 
do 4 tygodni 24 m-ce akceptowane 

 
D 
 

______ ______ ______ ______ 

 
 

4 

 

23.10.2019r. 

godz. 10:56 

 
AMP Polska Sp.  z o.o. 

Al. Pokoju 78 

31-564 Kraków 

 

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

______ ______ ______ ______ 

 
C 
 

 
8.324,64 do 2 tygodni 24 m-ce akceptowane 

 
D 
 

______ ______ ______ ______ 

 
5 

 
23.10.2019r. 
godz.13:13 

 
Biogenet Sp.  z o.o. 

ul. Parkingowa  1 

05-420 Józefów 

 
A 
 

______ ______ ______ ______ 

 
B 
 

______ ______ ______ ______ 

 
C 
 

 
8.770,55 do 2 tygodni 24 m-ce akceptowane 

 
D 
 

______ ______ ______ ______ 

 

 

 

           Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  część A: 891,16 zł, część B: 22. 596,60 zł, część C: 8.981,89  zł, część D: 30.309,00  zł,  

 

                                                                        mgr Kalina Rożek   

                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                      

                                                                        dn. 29.10.2019r. 


